ステンレスツール・チタンツール
⑧
COMBINATION WRENCH SET
チタンツールコンヒ‘ネーションスバナセット
製品番号 TMS300 メーカー希望小売価格
セット内容 医圏
-12角部ストロングドライブ
・ビニールJCック入

ン
チ
ド
ラ
イ
バ
ー
顕
l!r1311ンビネーションスパナ
製品番号 | 二薗幅寸法
寸法 (mm)
|質量 |メーカー希望
(mm) (g) 小売価格
0， 02 T， T2 L
TMS-08 8 x 8 19.0 13.0 4.3 6.0 120 17
TMS-10 10 x 10 23.0 15.5 4.5 6.5 140 24
TMS-12 12 x 12 27.5 18.0 5.5 7.5 160 35
TMS-13 13 x 13 29.5 19.0 6.0 8.0 171 46
TMS・14 14 x 14 32.0 21.0 6.5 8.5 180 62
TMS-17 17 x 17 38.5 25.5 7.5 9.5 210 87
TMS-19 19 x 19 42.0 28.0 8.0 10.5 235 113
平口 ヂL
3~~
従来晶(銅製)の約 60%の軽さのチタン合金製コンビネー
ションスパナです。(当社比)